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Passerkontroll i världsklass

Stoppa hoten,

släpp in möjligheterna



2

Hedengren Access Management är en ny generation av 
passerkontrollsystem med funktioner som är utformade för 
att möta även de mest kritiska kraven. Systemet är en öppet 
integrerbar, helt webbläsarbaserad och 100% end-to-end-
krypterad plattform som gör att du på ett tillförlitligt sätt kan 
hantera och administrera ditt system var du än befinner dig.. 
Systemet är praktiskt taget oändligt skalbart - från en enda 
fastighet till stora komplex på olika platser eller i olika länder. 
Det lämpar sig för både kommersiella och offentliga sektorn 
samt för strategiska organisationer inom kritisk infrastruktur.

100% skyddad
Det är en utmanande tid för säkerheten. Exempelvis rappor-
teras dagligen om
fenomen relaterade till den ökande cyberbrottsligheten. 
Hedengren Security möter dessa utmaningar genom att 
tillhandahålla passersystem som uppfyller de högsta säker-
hetskraven. Med Hedengren Access Management kan du ha 
full kontroll över situationen. Du bestämmer vem dörren ska 
öppnas för och när.

End-to-end-krypteringen gör systemet till det perfekta valet 
för de mest krävande säkerhetsaktörerna, t.ex. det nationella 
försvaret, gränssäkerhet, kriminalvården och energisektorn. 
En obruten krypteringskedja på hög nivå sträcker sig från 
användar-ID via dörr- eller IP-styrenheten till databasen och 
användargränssnittet.

Skalbar från ett till oändligt
Hedengren Access Management passar för organisationer av 
olika slag och storlek. Den kan användas för att hantera en 
enda anläggning eller till och med de olika anläggningarna i 
en internationell koncern. Plattformens funktioner har utve-
cklats från grunden för att tillgodose behoven i miljöer med 
flera anläggningar och flera användare. Plattformens funktio-
ner uppdateras aktivt. Ett agilt system är alltid redo att möta 
framtida utmaningar, oavsett om det handlar om lagstiftning, 
teknik eller förändringar inom din organisation.

Hedengren Access Management
Den nya generationen av passerkontroll är här

Otroligt flexibel och integrerbar
Plattformens modernitet är uppenbar i dess öppenhet 
och flexibilitet. Hedengrens Access Management har 
funktionella integrationer med ett stort antal tredjepart-
sapplikationer. Det levereras med standardfunktioner 
eller integrerbara funktioner som parkering, besöks- och 
reservationshantering, brandlarm och videoövervaknin-
gssystem. I ditt dagliga arbete innebär systemets flexibla 
modularitet användarvänlighet och tidsbesparingar - 
praktisk effektivitet för din organisation.

Hedengren Access Management stöder ett antal olika 
identifieringstekniker, inklusive biometrisk identifiering. 
Den är kompatibel med ett brett utbud av nya generatio-
nens läsare. En mängd olika fysiska och mobila sensorer 
samt elektromekaniska och digitala nycklar kan använ-
das för upplåsning.

Hedengren Access Management i ett nötskal

•  krypterad från början till slut

• obegränsad skalbarhet

• helt webbaserad

• molntjänst eller lokal installation

• tydligt webbgränssnitt utan installation av program-

vara

• öppna integrationer

• utvecklad för miljöer med flera platser och flera 

användare

• utbyggbar med moduler i samma

databas och gränssnitt

• utvecklad i Europa, expertstöd från Hedengren

ner uppdateras aktivt. Ett agilt system är alltid redo att möta 
framtida utmaningar, oavsett om det handlar om lagstiftning, 

das för upplåsning.
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På din egen server eller i molnet
Om du vill ha systemet på din egen server kan Hedengren
Access Management göra jobbet. Om du däremot värdesät-
ter tillförlitlig åtkomsthantering utan stora hårdvaruköp och 
separata programvaruinstallationer, rekommenderar vi att du 
köper plattformen som en molntjänst. Med SaaS fördelas in-
köpskostnaderna över hela avtalsperioden och du har alltid 
den senaste programvaruversionen till ditt förfogande.

Intuitivt och flexibelt användargränssnitt
Gränssnittet i Hedengrens Access Management är enkelt 
att använda och kan anpassas efter dina behov. Det kan 
användas direkt i en webbläsare utan någon installation av 
programvara eller särskilda krav på hårdvaran. För mobila 
enheter finns en dedikerad app tillgänglig för Android- och 
iOS-plattformar.

Exempelvis kan olika åtkomsträttigheter och vyer ställas in för 
kundtjänst och kontrollrum. Åtkomsträttigheterna kan i stor 
utsträckning anpassas efter operatörens behov. Systemets 
tydliga användargränssnitt integrerar hela säkerhetsmiljön - 
nycklar, lås, behörigheter, användare och egenskaper samt 
de olika systemen - till en enda lätthanterlig helhet.
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Säkerhetsplattform
i världsklass

Tillverkad i Europa, lokal support på ditt eget språk
Plattformen Hedengren Access Management har utve-
cklats av Synguard i Belgien. Systemet och dess olika 
applikationer används i stor utsträckning i Centraleuro-
pa, med ett brett spektrum av referenser från både den 
kommersiella och offentliga sektorn
I de nordiska länderna är Hedengren Security en 
licensierad agent med erfarenhet inom området, vilket 
ger din organisation expertstöd under implementering 
och drift. Ett separat produktutbildningsprogram finns 
tillgängligt för Hedengren Access Management-partners. 
Håll kontakten och håll obehöriga utanför dörren!

Plattformens funktioner har 
utvecklats för att tillgodose 
behoven i bl.a. multi-site och 
multi-user miljöer.
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Hedengren är importör och expert inom säkerhets- och byggnadstek-
nik
Vi hjälper våra kunder att utforma och bygga hållbara, 
säkra och bekväma miljöer genom att tillhandahålla högkvalitativa och ener-
gieffektiva lösningar. Både de produkter vi representerar och de säkerhetssys-
tem vi 
tillverkar är branschledande varumärken. Allt vi gör styrs av principerna för 
hållbar utveckling. Vi är 
ett finskt familjeägt företag med mer än 100 års erfarenhet. Vi har en om-
sättning på 64 miljoner euro och sysselsätter cirka 234 personer i Finland, 
Sverige, Norge 
och Estland. Vårt huvudkontor ligger i Helsingfors och vårt eget logistikcenter 
ligger i Esbo.


